[image: image1.png]

Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

Администрация Зональненского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«22» сентября 2020 г.

      № 211
Об отмене разрешения №70-04-16-2017 от 31.08.2017 на ввод в эксплуатацию линейного объекта
     В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 5 Федерального закона №384 «Технический регламент о безопасности зданий и сооружений», во исполнение Представления Прокуратуры Томского района об устранении нарушений градостроительного законодательства от 21.08.2020г. №247ж-2020,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В порядке самоконтроля отменить разрешение №70-04-16-2017 от 31.08.2017 на ввод в эксплуатацию линейного объекта «Жилые улицы Тояновская №1 микрорайона ограниченного ул. Тояновской и ул. Степановской в пос. Зональная станция Томского района Томской области. 1 этап- улица №1».

2. Направить данное постановление застройщику ОАО «Томская домостроительная компания» и в Управление федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии Томской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                                           Е.А. Коновалова

Исполнитель

А.О. Мазярова
923-170
В дело № 01-03

_1660720098